QUYẾT ĐỊNH

Công nhận và cấp Giấy chứng nhận cho giáo viên đạt danh hiệu
Giáo viên tiểu học dạy giỏi cấp huyện năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN NAM GIANG

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-UBND ngày 31 tháng 03 năm 2008 của
UBND huyện Nam Giang về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện
Nam Giang;

Căn cứ Quyết định số 506/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của UBND huyện
Nam Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nam Giang;

Thực hiện Kế hoạch số 118/KH-PGDĐT ngày 26/12/2024 của Phòng
Giáo dục và Đào tạo huyện về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp
tiểu học, năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của Ban giám khảo Hội thi thi theo Quyết định số 07/QĐ-
PGDĐT ngày 10/02/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn Tiểu học, Phòng GDĐT huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp Giấy chứng nhận cho 43 giáo viên đạt danh hiệu
Giáo viên tiểu học dạy giỏi cấp huyện năm học 2024-2025 (có danh sách kèm
theo).

Điều 2. Các giáo viên được công nhận và cấp Giấy chứng nhận được
hưởng các chế độ và quyền lợi theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Các bộ phận TCCB, THHC, TĐKT, CMTH, Thủ trưởng các đơn
vị có liên quan và giáo viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

UBND HUYỆN NAM GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

		2025-03-11T10:43:31+0700
	Quảng Nam

		2025-03-10T10:45:20+0700
	Quảng Nam

		2025-03-10T10:45:27+0700
	Quảng Nam

		2025-03-10T10:45:27+0700
	Quảng Nam

		2025-03-10T10:45:27+0700
	Quảng Nam